

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**
08/3 број. 404-2-37/15 - 25
05 04 2016. године
Јована Мариновића 2
Београд

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013, 32/2013 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр.404-2-37/15-24, од 28.03.2016., в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Додељује се уговор о јавној набавци: Извођење радова на демонтажи постојећег и уградњи новог топловодног котла у котларници Испоставе Бела Паланка, Филијале за Пиротски округ са седиштем у Пироту, **Понуђачу Друштву за техничка испитивања АЦТ Контрол д.о.о., са седиштем у Нишу, Југ Богданова 26а, 18000 Ниш, МБ 20813385, ПИБ 107488422**, у свему према усвојеној Понуди, број 015-2016-1 од 22.03.2016., заведена под бројем 404-2-37/15/1, од 24.03.2016.

Образложење

I Подаци о наручиоцу

Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање.
Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд.
Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs.
Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.

II Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: Радови.

Предмет јавне набавке: Извођење радова на демонтажи постојећег и уградњи новог топловодног котла у котларници Испоставе Бела Паланка, Филијале за Пиротски округ са седиштем у Пироту

Предмет набавке није обликован партијама.

Ознака из Општег речника: Радови на демонтажи – 45111300, Радови на инсталацији котлова – 45331110, Водоинсталатерски и санитарни радови – 45330000, Радови на термичкој изолацији – 45321000, Котловски уређаји – 42160000.

Процењена вредност набавке: 430.000,00 динара, без ПДВ-а.

Редни број јавне набавке: 404-22-343/15-42.

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности.

Подаци из Плана набавки: Јавна набавка покренута је у складу са Планом набавки РФЗО за 2015., 01/2 број 404-127/15 од 04.02.2015. и изменама и допунама Плана набавки РФЗО за 2015., 01/2 број: 404-1030/15 од 07.09.2015. године, којим су средства предвиђена на Позицији 511000 – Радови - Зграде и грађевински објекти, Конто 511321 – Уградња котлова за потребе организационих јединица РФЗО.

Финансијска средства планирана су у износу од 4.200.000,00 динара без ПДВ-а.

III Основни подаци о понуђачима

Наручилац је позив за подношење понуда, у складу са чланом 39. став 5. ЗЈН, послао дана 16.03.2016. следећим потенцијалним понуђачима који су према сазнањима Наручиоца, способни да изврше набавку, и истовремено објавио на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници:

1. VLADEX d.o.o., Ивана Милутиновића бр.87а, 11211 Београд, officevladex201@gmail.com, vladex.vlada@gmail.com,
2. PD MAGMONT d.o.o., Лава Толстоја бр.17/2, 18300 Пирот, office@magmoontpirot.rs;
3. WELDING-TEH d.o.o., Таковска бр.42, 31000 Ужице, weldgas@ptt.rs;
4. EKOENERGETIKA d.o.o., Капетана Милоша Жуњића бр.32/6, 11050 Београд, ekoenergetika.beograd@gmail.com.rs

Благовремено, односно до дана 24.03.2016. године, до 11.30 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	АЦТ КОНТРОЛ д.о.о.	18000 Ниш, Југ Богданова 26а	23.03.2016.	08.30
2.	СЗ НОВИ ДОМ ДОЉЕВАЦ	18410 Дољевац, Николе Тесле 69/1	23.03.2016.	08.31
3.	МАГМОНТ д.о.о.	Лава Толстоја 17/2, 18300 Пирот	23.03.2016.	10.50
4.	ЕКОПАН ПЛУС д.о.о.	18000 Ниш, Учитељ Милина 3	24.03.2016.	11.15

Укупан број поднетих понуда: 4 (четири).

Поступак отварања понуда спроведен је дана 24.03.2015., са почетком у 12.00, у просторијама Наручиоца, у Београду, Јована Мариновића 2, у Канцеларији бр.4.

Отварање понуда спроведено је 30 минута након истека рока за подношење понуда, у складу са чланом 103. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“; бр.124/12, 14/15, 68/15, у даљем тексту: ЗЈН).

Поступак отварања понуда спровела је Комисија у саставу:

1. Татијана Хумо, дипл. правник, службеник за јавне набавке – заменик председника,
2. Бојан Попадић, дипл. инж.,члан,
3. Игор Стојисављевић, дипл. правник – земеник члана,
4. Слађана Васић, дипл. економиста, службеник за јавне набавке – заменик члана.

Миљан Станковић, дипл. правник, председник Комисије није учествовао у поступку отварања понуда из оправданог разлога.

Поступку отварања понуда присуствовали су Немања Фирићаски, помоћник директора Сектора за послове јавних набавки и Ивана Танкосић, самостални стручни сарадник у Сектору за јавне набавке.

Поступку отварања понуда нису присуствовали представници понуђача.

О поступку отварања понуда сачињен је Записник, бр.404-2-37/15-16, који је понуђачима који нису учествовали у поступку отварања понуда, достављен у року од три дана од дана отварања понуда, у складу са чланом 104. став 7. ЗЈН.

IV Стручна оцена понуда

Стручна оцена понуда вршена је дана 25.03.2016, у периоду од 13.00 до 14.15 и дана 28.03.2016. у периоду од 09.00 до 11.00. Стручну оцену понуда извршила је Комисија за јавну набавку именована Решењем, бр.08/3 404-2-37/15-2, од 31.12.2015:

1. Татијана Хумо, дипл. правник, службеник за јавне набавке – заменик председника,
2. Бојан Попадић, дипл. инж.,члан,
3. Игор Стојисављевић, дипл. правник – земеник члана,
4. Слађана Васић, дипл. економиста, службеник за јавне набавке – заменик члана.

Миљан Станковић, дипл. правник, председник Комисије није учествовао у поступку стручне оцене понуда из оправданог разлога.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај, број 08/3 404-2-37/15-24, од 28.03.2016., којим је констатовано следеће:

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 4 (четири) понуде, и то:

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена из понуде и евентуални други подаци о понуди:

1. Број под којим је понуда заведена: 404-2-37/15/1
 Назив понуђача: „АЦТ КОНТРОЛ“ Д.О.О.
 Понуда број 015-2016-1 од 22.03.2016.
 Понуђач је поднео понуду: самостално

ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Р.бр	Опис	Јед. мере	Кол.	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	Демонтажа постојећег котла типа МЕГАЛ - Бујановац, снаге 100kW. Пажљиво извршити одвајање прикључака да не дође до оштећења. Демонтиране елементе котла и инсталације одвести на депонију.	ком.	1	15.000,00	15.000,00	20%
2	Набавка, испорука и уградња топловодног челичног комбинованог котла на чврсто гориво и пелет СТАР KBM+ у распону снаге 25kW, намењеног за сагоревање чврстог горива (угаљ, дрва, крупни дрвени отпад) и пелета као алтернативног енергента, минималне доње топлотне моћи Nd=16.000 (кЈ/kg), конструкција омогућава лак прелазак са чврстог грива на пелет и обрнуто. Котао је предвиђен за систем централног, радијаторског и калориферског грејања. Режим рада котла је у систему 90/70 (°C) на радном притиску до 2,5 бара. Котао садржи све потребне прикључке за повезивање на инсталацију и регулисање процеса сагоревања (прикључак за довод воде у котао, прикључак за одвод воде из котла, прикључак за пражњење, прикључак за регулатор промаје). Тело котла је антикорозионо заштићено специјалном бојом и термоизоловано минералном вуном која се налази у оплати пластифицираног лима, или одговарајући.	ком.	1	92.880,00	92.880,00	20%
3	Израда термичке изолације у таванском простору изнад конструкције каратавана. Изолација је од минералне вуне дебљине 30cm. Изолацију преклапати са преклопом од ½ ширине табле. Табле морају да буду дебљине 10cm. Изолацију заштитити водоотпорном паропропусном фолијом предвиђеном за заштиту термо изолације.	ком.	140	1.360,00	190.400,00	20%
4	Набавка, испорука и уградња челичних цеви. Цеви претходно очистити и заштитити заштитном бојом, извршити потребно испитивање на притисак и извршити завршно фарбање. Ценом обухватити сав потребан помоћни материјал.					

	Fi 21,30x2,00mm		m1	12	347,00	4.164,00	20%
	Fi 42,40x2,30mm		m1	6	810,00	4.860,00	20%
	Fi 33,70x2,30mm		m1	6	665,00	3.990,00	20%
5	Набавка испорука и уградња регулатора промаје пречника $\frac{3}{4}$ " Обарачун по комаду.		ком.	1	3.400,00	3.400,00	20%
6	Скидање изолације са постојеће инсталације и експанзионог суда у котларници, преправка прикључка на експанзионом суду и повезивање са новим сигурносним водовима. Све делове очистити и офарбати заштитном бојом пре постављања термичке изолације. Обарачун по комаду.		ком.	1	10.000,00	10.000,00	20%
7	Термичка изолација експанзионог суда цевне мреже на тавану као и цевне мреже у котларници. Изолација је од минералне вуне, дебљине 8cm са заштитом од АЛ лима дебљине 0,6mm. Обарачун по m ² лима.		m ²	15	3.200,00	48.000,00	20%
8	Пуњење инсталације, хладна проба инсталације, топла проба, подешавање, коалудација и пуштање у функционални рад. Обарачун паушално.		пауш		30.000,00	30.000,00	20%
9	Прибављање потребних атеста, гаранција, записника о испитивању, пратећих гаранција о квалитету испоручене и уграђене опреме и записничка предаја након успешног пуштања у рад. Обарачун паушално.		пауш		20.000,00	20.000,00	20%
УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а						425.614,00	

Рок плаћања:	30 (тридесет) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана)
Рок за завршетак радова	60 дана од дана пријаве почетка извођења радова (макс. 60 дана)
Гарантни рок за изведене радове	2 године од дана примопредаје (мин. 2 године)
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	НЕ/ДА
1. Оригинал или копија каталога, проспект или извод из каталога произвођача потписан и печатом оверен од стране понуђача, са сликом понуђеног топловодног котла и пратећом техничком спецификацијом.	ДА
2. Записник о увиду на лицу места (Обр.9).	ДА

Комисија је констатовала да нису уочени недостаци у понуди.
Понуђач је понудио топловодни котло: Топловодни котло СТАР КВМ Плус.
Комисија је констатовала да је у току поступка стручне оцене понуда извршена контрола рачунске исправности обрачуна понуђене цене, којом приликом је утврђено да је Понуђач „АЦТ КОНТРОЛ“ Д.о.о. начинио рачунску грешку у Обрасцу понуде (Обр. 3.1 КД), тако што је збир свих позиција у колони 6 (Укупно без ПДВ-а), који је истовремено и износ **УКУПНЕ ЦЕНЕ БЕЗ ПДВ-а**, обрачунао 425.614,00 динара, уместо 422.694,00 динара, која цена представља тачан збир колоне 6 и тачан износ укупно понуђене цене без ПДВ-а у предметном поступку.

Комисија је навела да је извршила исправку наведене рачунске грешке и, доставила Понуђачу Захтев за давање сагласности на извршену исправку, са упозорењем о последици пропуштања остављеног рока (члан 93. став 4. ЗЈН). Захтев бр.404-2-37/15-21, од 25.03.2016.
Понуђач „АЦТ КОНТРОЛ“ д.о.о., је, благовремено, дана 25.03.2016. доставио тражену сагласност Наш број 08/3 404-2-37/15-23, од 28.03.2016.

Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача „АЦТ КОНТРОЛ“ д.о.о. благовремена, одговарајућа и прихватљива у погледу понуђене цене у износу од **422.694,00 динара без ПДВ-а**, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке од 430.000,00 динара, без ПДВ-а, који износ је одређен Одлуком о покретању поступка бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015.

2. Број под којим је понуда заведена: 404-2-37/15/2
Назив понуђача: „СЗ НОВИ ДОМ ДОЂЕВАЦ“ д.о.о.
 Понуда број 14 од 22.03.2016.
 Понуђач је поднео понуду: самостално

ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Р.бр	Опис	Јед. мере	Кол.	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	Демонтажа постојећег котла типа МЕГАЛ - Бујановац, снаге 100kW. Пахљиво извршити одвајање прикључака да не дође до оштећења. Демонтиране елементе котла и инсталације одвести на депонију.	ком.	1	7.450,00	7.450,00	20%
2	Набавка, испорука и уградња топловодног челичног комбинованог котла на чврсто гориво и пелет СТАР KBM+ у распону снаге 25kW, намењеног за сагоревање чврстог горива (угаљ, дрва, крупни дрвени отпад) и пелета као алтернативног енергента, минималне доње топлотне моћи Nd=16.000 (kW/kg), конструкција омогућава лак прелазак са чврстог грива на пелет и обрнуто. Котао је предвиђен за систем централног, радијаторског и калориферског грејања. Режим рада котла је у систему 90/70 (°C) на радном притиску до 2,5 бара. Котао садржи све потребне прикључке за повезивање на инсталацију и регулисање процеса сагоревања (прикључак за довод воде у котао, прикључак за одвод воде из котла, прикључак за пражњење, прикључак за ртегулатор промаје). Тело котла је антикорозионо заштићено специјалном бојом и термоизоловано минералном вуном која се налази у оплати пластифицираног лима, или одговарајући.	ком.	1	137.760,00	137.760,00	20%
3	Израда термичке изолације у таванском простору изнад конструкције карагавана. Изолација је од минералне вуне дебљине 30cm. Изолацију преклапати са преклопом од ½ ширине табле. Табле морају да буду дебљине 10cm. Изолацију заштитити водоотпорном паропропусном фолијом предвиђеном за заштиту термо изолације.	ком.	140	1.515,00	212.100,00	20%

4	Набавка, испорука и уградња челичних цеви. Цеви претходно очистити и заштитити заштитном бојом, извршити потребно испитивање на притисак и извршити завршно фарбање. Ценом обухватити сав потребан помоћни материјал.							
	Fi 21,30x2,00mm	m1	12	150,00	1.800,00	20%		
	Fi 42,40x2,30mm	m1	6	290,00	1.740,00	20%		
	Fi 33,70x2,30mm	m1	6	260,00	1.560,00	20%		
5	Набавка испорука и уградња регулатора промаје пречника $\frac{3}{4}$ ". Обарачун по комаду.	ком.	1	3.000,00	3.000,00	20%		
6	Скидање изолатије са постојеће инсталације и експанзионог суда у котларници,правка прикључка на експанзионог суда и повезивање са новим сигурносним водовима. Све делове очистити и офарбати заштитном бојом пре постављања термичке изолатије. Обарачун по комаду.	ком.	1	2.650,00	2.650,00	20%		
7	Термичка изолатија експанзионог суда цевне мреже на тавану као и цевне мреже у котларници. Изолатија је од минералне вуне, дебљине 8cm са заштитом од АЛ лима дебљине 0,6mm. Обарачун по m ² лима.	m ²	15	3.000,00	45.000,00	20%		
8	Пуњење инсталације, хладна проба инсталације, топла проба, подешавање, коалудација и пуштање у функционални рад. Обарачун паушално.	пауш		8.000,00	8.000,00	20%		
9	Прибављање потребних атеста, гаранција, записника о испитивању, пратећих гаранција о квалитету испоручене и уграђене опреме и записничка предаја након успешног пуштања у рад. Обарачун паушално.	пауш		9.400,00	9.400,00	20%		
						УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	430.460,00	

Рок плаћања:	30 (тридесет) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана)
Рок за завршетак радова	30 дана од дана пријаве почетка извођења радова (макс. 60 дана)
Гарантни рок за изведене радове	2 године од дана примопредаје (мин. 2 године)
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	
1. Оригинал или копија каталога, проспекта или извод из каталога произвођача потписан и печатом оверен од стране понуђача, са сликом понуђеног топловодног котла и пратећом техничком спецификацијом.	НЕ/ДА
2. Записник о увиду на лицу места (Обр.9).	ДА

Комисија је констатовала да нису уочени недостаци у понуди.
Понуђач је понудио топловодни котло: Топловодни котло МЕГАЛ-МВС.

Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача „СЗ НОВИ ДОМ ДОЉЕВАЦ“ д.о.о. благовремена и одговарајућа, али неприхватљива у погледу понуђене цене у износу од 430.460,00 динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена прелази износ проценене вредности јавне набавке од 430.000,00 динара, без ПДВ-а, који износ је одређен Одлуком о покретању поступка бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015.

3. Број под којим је понуда заведена: 404-2-37/15/3

Назив понуђача: „МАГМОНТ“ д.о.о.

Понуда број 041 од 22.03.2016.

Понуђач је поднео понуду: самостално

ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Р.бр	Опис	Јед. мере	Кол.	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	Демонтажа постојећег котла типа МЕГАЛ - Бујановац, снаге 100kW. Пажљиво извршити одвајање прикључака да не дође до оштећења. Демонтиране елементе котла и инсталације одвести на депонију.	ком.	1	35.000,00	35.000,00	20%
2	Набавка, испорука и уградња топловодног челичног комбинованог котла на чврсто гориво и пелет СТАР KBM+ у распону снаге 25kW, намењеног за сагоревање чврстог горива (угаљ, дрва, крупни дрвени отпад) и пелета као алтернативног енергента, минималне доње топлотне моћи Nd=16.000 (kJ/kg), конструкција омогућава лак прелазак са чврстог грива на пелет и обрнуто. Котао је предвиђен за систем централног, радијаторског и калориферског грејања. Режим рада котла је у систему 90/70 (°C) на радном притиску до 2,5 бара. Котао садржи све потребне прикључке за повезивање на инсталацију и регулисање процеса сагоревања (прикључак за довод воде у котао, прикључак за одвод воде из котла, прикључак за прахљење, прикључак за ртегулатор промаје). Тело котла је антикорозионо заштићено специјалном бојом и термоизоловано минералном вуном која се налази у оплати пластифицираног лима, или одговарајући.	ком.	1	195.000,00	195.000,00	20%
3	Израда термичке изолације у таванском простору изнад конструкције каратавана. Изолација је од минералне вуне дебљине 30cm. Изолацију преклапати са преклопом од ½ ширине табле. Табле морају да буду дебљине 10cm. Изолацију заштитити водоотпорном парпропусном фолијом предвиђеном за заштиту термо изолације.	ком.	140	1.800,00	252.000,00	20%
4	Набавка, испорука и уградња челичних цеви. Цеви претходно очистити и заштитити заштитном бојом, извршити потребно испитивање на притисак и извршити завршно фарбање. Ценом обухватити сав потребан помоћни материјал.	м1	12	540,00	6 480,00	20%

	FI 42,40x2,30mm		m1	6	1.200,00	7.200,00	20%
	FI 33,70x2,30mm		m1	6	880,00	5.280,00	20%
5	Набавка испорука и уградња регулатора промаје пречника 3/4". Обарачун по комаду.		ком.	1	3.500,00	3.500,00	20%
6	Складање изолације са постојеће инсталације и експанзионог суда у котларници, преправка прикључка на експанзионом суду и повезивање са новим сигурносним водовима. Све делове очистити и офарбати заштитном бојом пре постављања термичке изолације. Обрачун по комаду.		ком.	1	15.000,00	15.000,00	20%
7	Термичка изолација експанзионог суда цевне мреже на тавану као и цевне мреже у котларници. Изолација је од минералне вуне, дебљине 8cm са заштитом од АП лима дебљине 0,6mm. Обрачун по m ² лима.		m ²	15	3.000,00	45.000,00	20%
8	Пуњење инсталације, хладна проба инсталације, топла проба, подешавање, коалудација и пуштање у функционални рад. Обрачун паушално.		пауш		7.500,00	7.500,00	20%
9	Прибављање потребних атеста, гаранција, записника о испитивању, пратећих гаранција о квалитету испоручене и уграђене опреме и записничка предаја након успешног пуштања у рад. Обрачун паушално.		пауш		7.500,00	7.500,00	20%
УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а						579.460,00	

Рок плаћања:	30 (тридесет) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана)
Рок за завршетак радова	28 дана од дана пријаве почетка извођења радова (макс. 60 дана)
Гарантни рок за изведене радове	2 године од дана примопредаје (мин. 2 године)
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	НЕ/ДА
1. Оригинал или копија каталога, проспект или извод из каталога произвођача потписан и печатом оверен од стране понуђача, са сликом понуђеног топловодног котла и пратећом техничком спецификацијом.	ДА
2. Записник о увиду на лицу места (Обр.9).	ДА

Комисија је констатовала да нису уочени недостаци у понуди. Понуђач је понудио топловодни котло: Топловодни котло СТАР КВМ Плус. Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача „МАГМОНТ“ д.о.о. благовремена и одговарајућа, али неприхватљива у погледу понуђене цене у износу од 579.460,00 динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке од 430.000,00 динара, без ПДВ-а, који износ је одређен Одлуком о покретању поступка бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015.

4 Број под којим је понуда заведена: 404-2-371/15/4

Назив понуђача: „ЕКОПАН ПЛУС“ Д.О.О.

Понуда број 29 од 23.03.2016.

Понуђач је поднео понуду: самостално

ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Р.бр	Опис	Јед. мере	Кол.	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно без ПДВ-а	Износ ПДВ-а у %
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	Демонтажа постојећег котла типа МЕГАП - Бујановац, снаге 100kW. Пажљиво извршити одвајање прикључака да не дође до оштећења Демонтиране елементе котла и инсталације одвести на депонију.	ком.	1	5.000,00	5.000,00	6.000,00
2	Набавка, испорука и уградња топловодног челичног комбинованог котла на чврсто гориво и пелет СТАР KBM+ у распону снаге 25kW, намењеног за сагоревање чврстог горива (угаљ, дрва, крупни дрвени отпад) и пелета као алтернативног енергента, минималне доње топлотне моћи Hd=16.000 (кЈ/кг), конструкција омогућава лак прелазак са чврстог грива на пелет и обрнуто. Котао је предвиђен за систем централног, радијаторског и калориферског грејања. Режим рада котла је у систему 90/70 (°C) на радном притиску до 2,5 бара. Котао садржи све потребне прикључке за повезивање на инсталацију и регулисање процеса сагоревања (прикључак за довод воде у котао, прикључак за одвод воде из котла, прикључак за пражњење, прикључак за регулатор промаје). Тело котла је антикорозионо заштићено специјалном бојом и термоизоловано минералном вуном која се налази у оплати пластифицираног лима, или одговарајући.	ком.	1	83.000,00	83.000,00	99.600,00
3	Израда термичке изолације у таванском простору изнад конструкције каратавана. Изолација је од минералне вуне дебљине 30cm. Изолацију преклапати са преклопом од ½ ширине табле. Табле морају да буду дебљине 10cm. Изолацију заштитити водоотпорном парпропусном фолијом предвиђеном за заштиту термо изолације.	ком.	140	2.360,00	330.400,00	396.480,00
4	Набавка, испорука и уградња челичних цеви. Цеви претходно очистити и заштитити заштитном бојом, извршити потребно испитивање на притисак и извршити завршно фарбање. Ценом обухватити сав потребан помоћни материјал.					
	FI 21, 30x2, 00mm	m1	12	250,00	3.000,00	3.600,00
	FI 42, 40x2, 30mm	m1	6	630,00	3.780,00	4.536,00
	FI 33, 70x2, 30mm	m1	6	480,00	2.880,00	3.456,00
5	Набавка испорука и уградња регулатора промаје пречника ¾". Обарачун по комаду.	ком.	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00

6	Скидање изолације са постојеће инсталације и експанзионог суда у котларници, преправка прикључка на експанзионом суду и повезивање са новим сигурносним водовима. Све делове очистити и офарбати заштитном бојом пре постављања термичке изолације. Обрачун по комаду.	ком.	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00
7	Термичка изолација експанзионог суда цевне мреже на тавану као и цевне мреже у котларници. Изолација је од минералне вуне, дебљине 8cm са заштитом од АП лима дебљине 0,6mm. Обрачун по m ² лима.	m ²	15	2.700,00	40.500,00	48.600,00
8	Пуњење инсталације, хладна проба инсталације, топла проба, подешавање, коалудација и пуштање у функционални рад. Обрачун паушално.	пауш		3.000,00	3.000,00	3.600,00
9	Прибављање потребних атеста, гаранција, записника о испитивању, пратећих гаранција о квалитету испоручене и уграђене опреме и записничка предаја након успешног пуштања у рад. Обрачун паушално.	пауш		3.000,00	3.000,00	3.600,00
УКУПНО ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а						479.560,00 / 575.472,00

Рок плаћања:	30 (тридесет) дана од дана издавања исправног рачуна.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана)
Рок за завршетак радова	10 дана од дана пријаве почетка извођења радова (макс. 60 дана)
Гарантни рок за изведене радове	2 године од дана примопредаје (мин. 2 године)
ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ:	
1. Оригинал или копија каталога, проспекта или извод из каталога произвођача потписан и печатом оверен од стране понуђача, са сликом понуђеног топловодног котла и пратећом техничком спецификацијом.	НЕ/ДА
2. Записник о увиду на лицу места (Обр.9).	ДА

Комисија је констатовала да нису уочени недостаци у понуди.

Понуђач је понудио топловодни котлао: Топловодни котлао ЕКОПАН ТЖ.

Комисија је констатовала да је Понуђач у колони 7 Обрасца понуде (Образац бр. 3.1.) уместо износа ПДВ-а у %, како је тражено, исказао укупну цену са ПДВ-ом за сваку позицију. У делу табеле „Укупно цена без ПДВ-а“, Понуђач је осим укупне цене без ПДВ-а навео и укупну цену са ПДВ-ом.

Комисија је констатовала да је Понуда Понуђача „ЕКОПАН ПЛУС“ д.о.о. благовремена и одговарајућа, али неприхватљива у погледу понуђене цене у износу од 479.560,00 динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке од 430.000,00 динара, без ПДВ-а, који износ је одређен Одлуком о покретању поступка бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015.

Комисија је затим сагласно констатовала:

V. Понуде које су одбијене, разлози за одбијање и понуђена цена:

Р.бр	Број понуде	Назив Понуђача	Разлози за одбијање
1.	Понуда број 14, од 22.03.2016., заведена под бројем 404-2-37/15/2, од 24.03.2016.	„СЗ НОВИ ДОМ“ ДОЉЕВАЦ“ д.о.о. 18410 Дољевац, Николе Тесле 69/1	Понуда је оцењена као благовремена и одговарајућа, али <u>неприхватљива</u> из разлога што понуђена цена, у износу од 430.460,00, прелази износ процењене вредности јавне набавке, који износ је утврђен Одлуком о покретању поступка, бр 08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015., која процењена вредност износи 430.000,00 динара без ПДВ-а. Понуда је одбијена на основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. тачка 33.
2	Понуда број 041, од 22.03.2016., заведена под бројем 404-2-37/15/3, од 24.03.2016.	„МАГМОНТ“ д.о.о. 18300 Пирот, Лава Толстоја 17/2	Понуда је оцењена као благовремена и одговарајућа, али <u>неприхватљива</u> из разлога што понуђена цена, у износу од 579.460,00, прелази износ процењене вредности јавне набавке, који износ је утврђен Одлуком о покретању поступка, бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015., која процењена вредност износи 430.000,00 динара без ПДВ-а. Понуда је одбијена на основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. тачка 33.
3	Понуда број 29, од 23.03.2016., заведена под бројем 404-2-37/15/4, од 24.03.2016.	„ЕКОПАН ПЛУС“ д.о.о., 18000 Ниш, Учитељ Милина 3	Понуда је оцењена као благовремена и одговарајућа, али <u>неприхватљива</u> из разлога што понуђена цена, у износу од 479.560,00, прелази износ процењене вредности јавне набавке, који износ је утврђен Одлуком о покретању поступка, бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015., која процењена вредност износи 430.000,00 динара без ПДВ-а. Понуда је одбијена на основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. тачка 33.

Након што је одбила неприхватљиве понуде, Комисија је приступила рангирању.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање прихватљивих понуда:

Комисија је констатовала да је Наручилац Конкурносном документацијом, бр.404-2-37/15-5, од 15.03.2016., као критеријум за доделу уговора предвидео критеријум најниже понуђене цене.

У случају постојања две или више понуда са истом понуђеном ценом Наручилац је предвидео да ће доделити уговор понуђачу који је понудио краћи рок за извођење радова, затим нижу цену за позицију 2; Набавка, испорука и уградња топловодног челичног комбинованог котла, а затим понуђачу који је понудио нижу цену за позицију 3; Израда термичке изолације у таванском простору изнад конструкције каратавана.

Комисија је затим констатовала да је у предметном поступку прибавила 1 (једну) благовремену, исправну и одговарајућу понуду:

Највиша и најнижа понуђена цена прихватљивих понуда:

Назив Понуђача	Највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа понуђена цена без ПДВ-а
АЦТ КОНТРОЛ д.о.о. 18000 Ниш, Југ Богданова 26а	425.614,00	425.614,00

Највиша и најнижа понуђена цена након корекције (исправке рачунске грешке):

Назив Понуђача	Највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа понуђена цена без ПДВ-а
АЦТ КОНТРОЛ д.о.о. 18000 Ниш, Југ Богданова 26а	422.694,00	422.694,00

Рангирање понуда/критеријум: најнижа понуђена цена:

Назив понуђача	Понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
АЦТ КОНТРОЛ д.о.о. 18000 Ниш, Југ Богданова 26а	422.694,00	1

Након извршене стручне оцене Комисија за јавну набавку донела је следећи Закључак:

- да је Наручилац у предметном поступку прибавио 4 (четири) благовремене и одговарајуће понуде;
- да су Понуде Понуђача „СЗ НОВИ ДОМ“ ДОЉЕВАЦ“ д.о.о., 18410 Дољевац, Николе Тесле 69/1 (понуђена цена: 430.460,00 дин. без ПДВ-а), „МАГМОНТ“ д.о.о., 18300 Пирот, Лава Толстоја 17/2 (понуђена цена: 579.460,00 дин. без ПДВ-а) и „ЕКОПАН ПЛУС“ д.о.о., 18000 Ниш, Учитељ Милина 3 (понуђена цена: 479.560,00 дин. без ПДВ-а), **неприхватљиве** из разлога што понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке, који износ је утврђен Одлуком о покретању поступка, бр.08/3 404-2-37/15-1, од 31.12.2015. и која процењена вредност износи по **430.000,00** динара без ПДВ-а;
- да се наведене Понуде одбију на основу члана 107. став 1. ЗЈН, а у вези са чланом 3. став 1. тачка 33. ЗЈН;
- да је Наручилац у предметном поступку прибавио 1 (једну) благовремену, одговарајућу и прихватљиву понуду и то Понуђача АЦТ Контрол д.о.о., са седиштем у Нишу, Југ Богданова 26а, 18000 Ниш.

На основу наведеног, Комисија је предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе одлука о додели уговора **Понуђачу Друштву за техничка испитивања АЦТ Контрол д.о.о., са седиштем у Нишу, Југ Богданова 26а, 18000 Ниш, МБ 20813385, ПИБ 107488422**, у свему према усвојеној Понуди, број 015-2016-1 од 22.03.2016., заведена под бројем 404-2-37/15/1, од 24.03.2016.

Имајући у виду наведено, у складу са Извештајем о стручној оцени понуда, број 08/3 404-2-37/15-24, од 28.03.2016., донета је одлука као у диспозитиву.



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15). Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији.

57016.36/44